日南町公告 15 号

日南町総合文化センター照明 LED化工事の一般競争入札を実施するので、次のとおり公告する。

令和７年７月１日

日南町長  中村 英明

１．入札に付する事項

（１）工 事 名 日南町総合文化センター照明 LED化工事

（２）工 事 内 容 ・更新済箇所、さつきホール舞台照明をのぞく施設照明の LED 化

・既存照明の撤去 など

（３）工 事 場 所 鳥取県日野郡日南町霞 785

（４）施 工 期 限 令和 8年 2月 5日（水）まで

（５）入札説明書 別紙の通り

（６）仕 様 書 別紙の通り

（７）掲 載 場 所 日南町役場掲示板及び日南町ホームページ